託児ボランティア申請書

観音寺市社会福祉協議会会長 様

次のとおり申請します              平成  年  月  日

申請団体

連絡先電話番号

代 表 者

行事の名称

行事の日時

平成   年   月   日 （  ）

午前・午後   時   分  ～   時   分

託児の人数

                人

年  齢

（  歳  人）

託児の場所

おやつの有無

     有      無

行事保険の有無

     有      無

備    考